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ZAPRASZAMY NA KOMPLEKS PŁYWALNI OTWARTYCH
NOWE ZASADY KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU PŁYWALNI Już jutro 26 czerwca br. czekamy na
Was na kompleksie pływalni otwartych w WOSiR Drzonków. Od 7.00 rano do Państwa dyspozycji
będzie pływalnia olimpijska 50 m a od 10.00 rekreacyjna 25 m. Pływalnie oraz plaża dostępne
będą z zachowaniem nowych obowiązujących zasad epidemiologicznych. Dla bezpieczeństwa
wszystkich użytkowników i obsługi wprowadziliśmy następujące zasady, których należy ściśle
przestrzegać. Pierwsza to ograniczenie liczby osób, które jednocześnie mogą korzystać z
kompleksu. Została ona ograniczona do 200 . Informację o aktualnej ilości osób przebywających
w kompleksie pływalni będzie można sprawdzić na liczniku umieszczonym na stronie WOSiR
Drzonków. DODATKOWO Obowiązkowe jest zasłanianie ust i nosa od wejścia do obiektu aż do
przebieralni (zapominalscy mogą zakupić maseczkę w punkcie kasowym). Pod prysznicem i
podczas pływania nakaz ten nie obowiązuje. Osoby korzystające z basenu zobowiązane będą do
obowiązkowej dezynfekcji rąk przy wejściu oraz do zachowania dystansu - 2-metrowej odległości
pomiędzy osobami stojącymi w kolejce oraz w otoczeniu pływalni, tj.: szatni, przebieralni, toalet,
natrysków, terenu rekreacyjnego. Obowiązuje zakaz korzystania z pływalni osób z objawami
jakiejkolwiek ostrej infekcji, przede wszystkim dróg oddechowych. Maksymalnie z jednego toru
mogą korzystać 4 osoby jednocześnie (pływanie). Wejście do basenu rekreacyjnego odbywa się
w wyznaczonych miejscach. Za równomierne rozmieszczenie osób kąpiących się lub
pływających w niecce basenowej odpowiadają i kierują ratownicy. Wszystkie niezbędne
informacje i zasady postępowania oraz procedury znajdują się w widocznych miejscach na
tablicach informacyjnych: przed wejściem do obiektu oraz przy punkcie kasowym. Liczymy na
Państwa wyrozumiałość i stosowanie się do obowiązujących przepisów mających na celu
ograniczenie rozprzestrzenianie się wirusa. Mamy nadzieję, że czas spędzony na pływalni upłynie
Państwu w miłej atmosferze i w poczuciu bezpieczeństwa.
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